PREFEITURA DE

QUIXADÁ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município

de Quixadá-CE, Sra. Verúzia Jardim de Queiroz, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO procedida, faz publicar o extrato resumido

do processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO DE QUIXADÁ - CE.

FAVORECIDO: COOPERATIVA DE AGRICULTORES E PECUARISTAS FAMILIARES DO

ESTADO DO CEARA - COAPECE, inscrita no CNPJ sob o n° 36.641.844/0001-69, situada Êxu

SIN, Bairro Arisco Tapuiará, Quixadá/CE, CEP: 63.909-899.

VALOR GLOBAL PARA O CONTRATADO: R$ 641.983,50 (SEISCENTOS E QUARENTA E

UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINCOENTA CENTAVOS).

Declaração de Inexigibilidade emitida e ADJUDICADA e HOMOLOGADA pela Secretária e

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Quixadá-CE, Sra. Verúzia

Jardim de Queiroz.

Quixadá/CE, 18 de setembro de 2024.

Verúzia Jardim 	Qjieiroz

SECRETÁRIA E ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n9 23.444.748/0001-89

PREFEITURA DE

QUIXADÁ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado, na data de 18 de setembro de 2024, no Quadro
de Avisos do setor de licitações do Município de Quixadá/CE, o Extrato da Inexigibilidade de

Licitação n° 08.002/2024 - 02 - INEX, referente à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O
ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DE QUIXADÁ CE, no VALOR
GLOBAL CONTRATADO: R$ 641.983,50 (SEISCENTOS E QUARENTA E UM MIL,
NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINCOENTA CENTAVOS).

Quixadá/CE, 18 de setembro de 2024.

ia Jar. 	e Q')Jeiroz
SECRETÁRIA E ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE
CNPJ n9  23.444.748/0001-89